

பத்திரிக்கை செய்தி

சென்னை மெட்ரோ இரயில் நிலையத்தில் உள்ள வாகனம் நிறுத்தும் இடங்களில் வருகின்ற செப்டம்பர் 1 ஆம் தேதி முதல் மெட்ரோ இரயில் பயண அட்டை மூலம் மட்டுமே கட்டணம் செலுத்தலாம்

சென்னை மெட்ரோ இரயில் பயணிகளின் தடையற்ற போக்குவரத்தை எளிதாக்குவதற்காக, சென்னை மெட்ரோ இரயில் பயண அட்டை மூலம் வாகனம் நிறுத்தும் கட்டணங்களை செலுத்தும் ஏற்பாட்டை சென்னை மெட்ரோ இரயில் நிறுவனம் அறிமுகப்படுத்தியுள்ளது. இந்த அறிய முயற்சி ஜூலை மாதத்தில் சோதனை அடிப்படையில் அனைத்து மெட்ரோ இரயில் நிலையங்களிலும் அறிமுகப்படுத்தப்பட்டது

கட்டணத்தை தொகையாக செலுத்துவதிலிருந்து பயண அட்டை மூலம் செலுத்தும் வசதிக்கு மாறிட கால அவகாசம் வேண்டும் என்று மெட்ரோ இரயில் பயணிகளின் கோரிக்கையை ஏற்று, நாளை (1-08-2019) முதல் செயல்படுத்தப்பட இருந்த இந்த திட்டம், 01-09-2019 (ஞாயிறு) ஆக மாற்றப்பட்டுள்ளது.

இதே போன்று மெட்ரோ இரயில் பயண அட்டை இல்லாத பயணிகள் மற்றும் பொது மக்கள் மெட்ரோ இரயில் நிலையங்களில் வாகனத்தை நிறுத்த மெட்ரோ நிலையங்களில் உள்ள வாடிக்கையாளர் சேவை மையம் மூலமாகவோ அல்லது டிக்கெட் கவுண்டர்கள் மூலமாகவோ மெட்ரோ இரயில் பயண அட்டையை வாங்கி அதன் மூலம் மட்டுமே கட்டணம் செலுத்தலாம்

31-07-2019

Press Release

**Sub: Usage of CMRL Travel Card at CMRL Metro Station Parking Lots from
1st September 2019 - Reg**

To facilitate Seamless Transportation of Metro Passengers, CMRL has introduced a provision of payment of Parking fares through the stored value available in CMRL travel cards which has been introduced at all Metro Stations on trial basis during the month of July 2019.

In this regard following information is being notified:

1) Due to passenger request for transition time from cash to travel card, the implementation of payments for parking charges through CMRL travel cards at Chennai Metro Rail Stations which was to be implemented tomorrow (01-08-2019) has been extended to 01-09-2019 (Sunday).

2) Passengers or Public who are using the CMRL Parking spaces, who do not possess a CMRL travel card can buy and top up through Customer care /ticketing counters available at CMRL metro Stations for usage of the parking payments at all Metro Stations.
